ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 марта 2015 г.                            г. Ипатово                                            № 150

О внесении изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в  Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 12 декабря 2014 г. № 1119

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в  Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 12 декабря 2014 г. № 1119 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края» (далее – Совет), следующие изменения:

1.2. Указать новую должность в составе Совета Савченко Сергея Борисовича - глава администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя Совета.

1.3. Включить в состав членов Совета Коваленко Марину Александровну - начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                          С.Б. Савченко

Проект  постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                           Л.В. Василенко

Рассылка:

Дело

1

Отдел экономического развития

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей  среды

1

Сушко Т.Н.

1

Членам Совета по списку

1

На сайт

1